In archidiaconatu Zawichostensi. 

CRASZNYK, oppidum habens in se parochialem ecclesiam, cuius chorus 
et sacristia fabricata sunt per Johannem C a 1 i η s k y de domo Β i ρ ρ e η-
η i u m, tunc eius plebanum, et eo mortuo translata est in ecclesiam regulä-
rem, et habitatur atque administratur a priore et octo fratribus regularibus 
Beati Augustini, cuius proprietas et dominium ad Johannem M y e i s t h i n-
s k y nobilem de domo et familia Β i ρ ρ e η η i u m pertinet. In quo sunt 
triginta lanei oppidanorum, quorum viginti solvunt decimam manipularem 
monasterio in C r a s z n i k , de quolibet laneo pro festo Sancti Martini per 
sex grossos; de residuis vero decem laneis, solvitur et solvi debet decima 
pecunialis scholastriae Sandomiriensi, etiam per sex grossos pecuniae com-
munis et usualis. Item omnes praefati triginta lanei oppidanorum de C r a -
s z n i k solvunt decimam manipularem ultra pecunialem coenobio in C r a -
s z n i k , sed moderatam, quae non vocatur decima, sed copczysna ; nam de 
siligine dant unam cassulam de quolibet lanco, item de tritico alteram 
cassulam, item de avena tertiam, et tenentur cassulas huiusmodi propriis 
curribus conducere in horreum praepositi de C r a s z n i k , et valor eius 
aestimatur ad sex marcas. Item non solvunt decimam canapalem. Item in 
praefato oppido C r a s z n y k sunt speciales sex lanei advocatiales, de quibus 
datur decima manipularis ecclesiae praefatae conventuali in C r a s z n i k . 
Item praefati lanei oppidanorum et advocati in C r a s z n i k non solvunt 
decimam canapalem. Item non sunt in eodem oppido hortulaniae. Item est 
molendinum, sed non habet agros. Item in eodem oppido praepositus et 
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coenobium habent optimum praedium, in très campos divisum, de quo nulli 
solvunt decimam, sed earn pro se tollunt et in horreum suum inducunt. 

Scholae magister. Item est in eodem oppido scliola, cuius rectorem 
praepositus coenobii de C r a s z n i k pro tempore constituit, et solariat eun-
dem anno quolibet quinque marris. 

RZECZYCZA, villa sub parochia ecclesiae de C r a s z n i k sita, cuius pro-
prietas et dominium ad praepositum et conventum monasterii in C r a s z n i k 
pertinet. In qua sunt decem et octo lanei cmethonales, et quilibet de laneo 
tenetur solvere pro annuo censu sedecim grossos communis pecuniae, prae-
posito et monasterio in C r a s z η i k. Item non laborant dies in septimana 
cmethones villae praefatae, sed tam pro vere, quam pro hyeme in praedio 
praepositi colunt, arant, serunt, metunt ct disponunt agros praediales. Item 
in eadem villa sunt duae piscinae praepositi et coenobii de C r a s z n i k et 
circa unam ex illis est molendinum ad praepositum et monasterium in Cra-
s z n i k pertinens, in quo cmethones praefatae villae R z e c z y c z a frumenta 
sua molere tenentur, dc quo praepositus et monasterium tollunt duas me-
tretas emolumentorum, et molendinator tcrtiam. Item posset praepositus et 
monasterium in eadem hacreditate R z e c z i c z a locare, exstruere plures pisci-
nas, pro monasterii in C r a s z n i k utilit.ate. Item cmethones villae praefatae 
R z e c z y c z a gallos duos solvunt pro pracposito, item duos caseos, triginta 
ova; item cmethones villae praefatae de omnibus decem et octo laneis, sol-
vunt decimam manipularem ecclesiae parochiali in Ρ η y o w, et tenentur earn 
cmethones propriis curribus ducere, in horreum a plebano de Ρ η y o w locan-
dum, et valor eius aestimatur ad decem marcas. Hanc decimam Johannes 
L u t h k o n i s episcopus Cracoviensis alienavit ab episcopatu, et dedit earn 
ecclesiae in P n y o w , dum esset episcopus Cracoviensis, in dotem novae 
fundationis. Item decimam canapalem cmethones praefati in R z e c z y c z a 

STIIROZA, villa sub parochia ecclesiae de K r a s z n i k sita, cuius pro-
prietas et dominium ad nobilem R a p s t i n s k y Johannem de armis B i p -
p e n n i um pertinet. In qua sunt centum lanei cmethonales, de quorum sexa-
ginta laneis solvitur decima pecunialis per sex grossos pecuniae communis 
ecclesiae et monasterio in C r a s z n i k ; de quadraginta vero laneis aliis, 
solvitur decima etiam pecunialis per sex grossos scholastriae Sandomiriensi, 
de pecunia usuali ct communi. Item cmethones omnes praefati non solvunt 
decimam canapalem. Item omnes centum lanei praefati in S t h r o z a , tam 
hi, qui solvunt decimam pecunialem monasterio in C r a s z n i k , quam et illi, 
qui cam solvunt scholastriae Sandomiriensi, tenentur ad decimam moderatam, 
solvendam ecclesiae et monasterio in C r a s z n i k ; quilibet enim ex laneo 
tenetur ecclesiae praefatae solvere unam cassulam tritici, alteram siliginis, 
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et tertiam avenae, et decima huiusmodi vocatur kopcziszna, et decima huius-
modi aestimatur ad viginti marcas, et tenentur propriis curribus ad eius 
ducturam. Item si quis colit et serit agrum desertum, in toto vel in parte, 
nihilominus ad plenam decimae pecunialis et etiam ad copczisznae solutio-
nem obligatur. Item non est aliquod praedium in villa praefata. Item 11011 
est molendinum. Item sunt ibi tabernae et hortulaniae, sed non liabent 
agros. 

PYASSZEK, villa sub parochia ecclesiae de C r a s z n i k sita, cuius pro-
prietas et dominium ad Johannem de R a ρ s t h i 11 nobilem de armis Β i p-
p e 11 i l i u m pertinet. In qua sunt viginti duo lanei cmethonales, ex quibus 
decem et septem cum medio solvunt decimam pecunialem per sex grossos 
ecclesiae et monasterio 111 C r a s z n i k , de quatuor vero laneis cum medio 
solvitur etiam decima pecunialis per sex grossos scholastriae Sandomiriensi. 
Item 11011 solvunt canapi decimam. Item omnes viginti duo lanei cmethonales 
tain hi, qui decimam pecunialem coenobio 111 C r a s z n i k solvunt, quam et 
illi, qui eain solvunt scholastriae Sandomiriensi, tenentur ad decimam 1110-
deratam, solvendam ecclesiae et monasterio 111 .C r a s z 11 i k ; quilibet enim 
de laneo tenetur solvere ecclesiae praefatae unam cassulam tritici, alteram 
siliginis, tertiam avenae, et decima huiusmodi vocatur copcziszna, et valor 
eius aestimatur ad quinque marcas, et tenentur propriis curribus ad eius 
ducturam. Item, si quis colit et serit agrum desertum in toto vel in parte 
nihilominus ad plenani, tam decimae pecunialis, quam ad copczimae solu-
tionem obligatur. Item 11011 est ibi praedium aliquod 111 villa praefata, 11011 
est molendinum, 11011 sunt tabernae, 11011 sunt hortulaniae. 

SCHUCHYNYA, villa sub parochia ecclesiae de C r a s z n i k sita, cuius 
proprietas et dominium ad Johannem R a p s t h i n s k y nobilem de armis 
B i p p e n n i u m pertinet. In qua sunt quindecim lanei cum medio, de quo-
rum duodecim laneis, solvitur decima pecunialis per sex grossos ecclesiae 
et monasterio in C r a s z n i k , de tribus vero laneis cum medio solvitur de-
cima pecunialis etiam per sex grossos scholastriae Sandomiriensi, item omnes 
lanei praefati 11011 solvunt decimam canapi. Item omnes quindecim cum medio 
lanei, tam hi, qui solvunt in C r a s z 11 i k decimam pecunialem, quam et illi, 
qui in scholastriam Sandomiriensem, tenentur ad decimam moderatam, quae 
vocatur copczima; nam quilibet de lanco solvere ecclesiae in C r a s z n i k 
unam cassulam tritici, alteram siliginis, tertiam avenae obligatur, et valor 
eius aestimatur ad quatuor marcas, et tenentur propriis curribus ad eius 
ducturam. Item si quis agrum desertum 111 parte vel in toto colit et serit^ 
nihilominus ad plenam tam decimae pecunialis, quam copczisnae solutionem 
obligatur. Item 11011 est ibi praedium, 11011 sunt tabernae, neque hortulaniae, 
item non sunt molendina. 
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BYELYNY, praedium coenobiale monasterii de K r a s z n i k et sub paro-
chia eiusdem situm. In quo sunt quatuor lanei, qui omnes coluntur et aran-
tur per colonos monasterii de C r a s z n i k , de quibus nulli monasterium solvit 
decimam manipularem aut pecunialem, sed earn pro se tollit et in horreum 
suum inducit. Item in eodem praedio coenobiali est curia, habens multa 
pecora et pecudes. Item non sunt aliquae hortulaniae. 

GRAMBIENICZA, villa sub parochia ecclesiae de C r a s z n i k sita, cuius 
haeres Johannes R a p s t h i n s k y de T h an c z y n , nobilis de armis B i p -
p e n η i u m. In qua sunt agri cmethonales, qui incipientes a molendino advo-
catiali oppidi C r a s z n i k , tenduntur latitudine usque ad praedium coenobiale 
B y e l y n y , de quibus aliqui agri solvunt decimam pecunialem per sex gros-
sos monasterio in C r a s z η i k, et aliqui scholastriae Sandomiriensi ; decimam 
autem canapalem non solvunt, Item omnes agri villae G r a m b i n i c z a tam 
hi, qui solvunt decimam pecunialem monasterio in C r a s z n i k , quam et illi, 
qui eam solvunt scholastriae Sandomiriensi, tenentur ad decimam manipularem 
solvendam moderatam monasterio in C r a s z n i k ; quilibet enim de laneo tene-
tur solvere monasterio praefato unam cassulam tritici, alteram siliginis, tertiam 
avenae, et decima huiusmodi vocatur kopcziszna, et valor eius aestimatur 
ad quatuor marcas, et tenentur propriis curribus cmethones ad eius ductu-
ram. Item si quis colit aut serit agrum desertum, in toto vel in parte, nihi-
lominus ad plenam tam (lecimae pecunialis, quam kopczisznae solutionein 
obligatur. Item non est ibi praedium aliquod, 11011 est molendinum, non sunt 
tabernae, 11011 sunt hortulaniae. Item in praefata villa G r a m b y e n i c z a 
fuit quondam ecclesia parocliialis lignea, Sanctae Mariae Yirgini dicata, et 
milites residebant 111 ea habentes curias speciales, et agros praediales. Post-
quam vero inde haereditatibus venditis, fecerunt discessum, et villa ipsa 
G r a m b y e n i c z a oppido C r a s z n i k fuit adiuncta, etiam ecclesia in Gram-
b y e n i c z a ecclesiae de K r a s z η i k fuit et est cum suis proventibus unita. 

ZAKRZOW, villa sub parochia ecclesiae de C r a s z n i k sita, cuius pro-
prietas et dominium ad abbatem et monasterium Coprzywniczense pertinet. 
In qua est scoltetia habens octo laneos proprios, de quibus nescio per quam 
negligentiam et abusum, tantummodo solvit octo scottos, quos vix congrueret 
pro uno laneo solvere pro nionasterio in C r a s z 11 i k. Cmethonales lanei . . . , 
et quilibet pro decima pecuniali solvit monasterio Coprzywniczensi octo 
grossos. Item agri tabernarum duarum; similiter praedium etiam est ibi 
monasterii, de cuius agris non solvitur aliqua decima sed abbas earn pro 
se tollit, 

SZULOW, villa sub parochia ecclesiae de C r a s z n i k sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium Coprzywniczense pertinet. In qua est 
scoltetus habens quatuor laneos cum medio, et ex duobus laneis antiquis 
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solvit decimam manipularem ecclesiae parochiali in C r a s z n i k ; ex aliis 
vero duobus cum medio laneis, solvit decimam monasterio Coprzywniczensi. 
Item sunt in villa eadem lanei viginti octo, de quorum medietate solvitur 
decima manipularis, et de medietate pecunialis per quatuor grossos, mona-
sterii Coprzywniczensi. 

KOCHOVIENSE. 

Quintum monasterium canonicorum regularium ordinis Sancti 
Augustini, in dioecesi Cracoviensi, in Kochow oppido con-

sistons. 

Stanislaus miles et liaeres de O s t r o l a n k a cognominatus C z y o l e k , 
eo, quod esset de domo e' familia T a u r o r u m , palatinus Varszoviensis, 
Stanislai C z y o l e k Poznaniensis episcopi genitor, fervorem devotionis suae 
in Deum, et in servos eius fratres reguläres canonicos in monasterio in 
C z y e r w y e n s k o , Ploczensis dioecesis effectuali opere monstraturus, duas 
villas seu haereditates suas paternas, in terra Sandomiriensi, iuxta fluvium 
V y s 1 a consistentes, monasterio praefato in C z y r w y e n s k o donatione per-
petua et irrevocabili, anno Domini . . . donat, largitur, appropriai, reformat 
et inscribit ; videlicet : K o c h o w et Κ o b i 1 η i c z a, una cum iure patronatus 
et praesentandi ecclesiae parochialis, quae in altera villarum videlicet in 
K o c h o w a partibus retroactis extat fundata ; offerens plena munera domi-
nio, et villas cum omni iure, proprietate et dominio, dicto monasterio in 
C z y e r w y e n s k o donans et conferens, et nihil sibi aut suis successoribus 
in eis quomodolibet reservans. Abbas autem de C z y e r w y e n s k o provide 
attendens, ecclesiam praefatam parochialem in K o c h o w non contemnendos 
habere proventus, eam per episcopum Cracoviensem in regulärem ordinavit 
transferri, et praepositum unum ex fratribus sui coenobii, qui illic cum 
aliis fratribus ex monasterio C z y r w i e n s k o dandis et mittendis, assiduam 
faceret residentiam, resque administrare divinas et humanas, et curam exa-
ctam gereret animarum, procuravit anno Domini . . . creari. Ex quo quidem 
tempore ecclesia illa in sortem concessit canonicorum regularium, in dioe-
cesi Cracoviensi consistentium, adnumerare voluimus, nomen illius, atque con-
ditionem· in lucem extracturi. Cuius etiam redditus, introitus et proventus 
ne humanis aboleri aut mutilari possint casibus, in praesenti registro ad 
memoriam praesentium et futurorum describemus. 

Notandum, quod monasterium de C z y r w i e η s k o Ploczensis dioecesis, 

Lib. Benefic III. 2 3 
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postquam duas villas praefatas K o c h o w e t C o b y l n i c z a in suam sortem 
et proprietatem accepit, ecclesiam etiam parochialem in C o c h o w, quae per 
saecularem sacerdotem consveverat regi , administrari, etiam sibi una cum 
decimis et aliis proventibus ecclesiae eiusdem appropriavit et in unum cor-
pus univit et compegit. Yacatione tamen praefatae ecclesiae in Κ o c h o w 
quomodolibet occurrente, 11011 iam saecularem presbyterum loci ordinario Cra-
coviensi, sed fratrem regulärem investigendum de ecclesia praefata in K o -
c h o w praeseiitat de suo coetu et congregatione, qui et praefatas duas villas 
C o c h o w et Κ o b i 1 η i c z a m, et bona pracpositurae, seu ecclesiae Kocho-
viensis, tam in spiritualibus, quam in temporalibus regit , administrât et 
gubernat. 

KOCHOW, villa iuxta fluvium Y i s 1 a sita, habens m se ecclesiam paro-
chialem ligneam, Assumptioni Beatae Mariae dicatam, cuius proprietas ad 
monasterium in C z e r w y e n s k o pertinet, una cum praepositura loci eius-
dem. Cui C a s i m i r u s S e c u n d u s Polouiae rex, ut posset in ea civitas 
locari, dedit Privilegium et potestatem. In qua sunt lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu . . . Item quinque tabernae habentes agros, quaruni 
très pertinent ad abbatem in C z y r w i e η s k o , et duae ad praepositum 
Kochoviensem, et solvit pro censu . . . . Item est ibi curia et praedium in 
C z i r w y e n s k o , de quo et omnibus cmethonalibus agris, solvitur et con-
ducitur decima manipularis et canapalis ecclesiae in K o c h o w . Item sunt 
ibi duae hortulaniae, habentes agros, pertinentes ad praepositum in K o -
c h o w et quilibet proprio curru aut aratro laborat unum diem pro prae-
posito. Confinât cum B y e 1 i η y, O r a m y , M a c z e y o w i c z e, O b 1 y η, W a r-
g o c z i n , T h y r z y n et P y o t r k o w y c z e . 

KOBYLNICZA, villa sub parochia ecclesiae de C o c h o w sita, cuius pro-
prietas ad monasterium in C z y r w i e n s k o pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu . . . . Item sunt in ea duae taber-
nae habentes agros, et ambae ad praepositum in K o c h o w pertinent, et 
quaelibet solvit mediam marcam pro censu. Item très hortulaniae, ad prae-
positum Kochoviensem pertinentes, et quaelibet unum diem in septimana 
laborat, nihil solvens. Item molendinum est in eadem villa in medietate flu-
minis O k r z e y a , et solvit mensuras pro abbate de C z y r w i e n s k o . Item 
praedium 11011 est in eadem villa neque scoltetia. Item per omnes cmetho-
nes et tabernatores solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
ecclesiae Cochoviensi. Confinât cum B y e l y n y , O r a n y , M a c z e i o w i c z e , 
O b 1 y η , W a r g o c ζ y n , T h y r z i η et Ρ y ο t r k o w i c z e. 
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Decimae manipulares praepositurae Kochoviensis. 

WYLCZKOWICZE, villa sub parochia ecclesiae de Ś w i r z e sita, cuius 
proprietas ad serenissimum regem Poloniae pertinet. In qua sunt lanei cme-
thonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro praepositura in Κ o c h o w . Item est ibi una taberna habens 
agros, quae etiam solvit decimam manipularem ecclesiae in K o c h o w. Item 
hortulaniae; item est ibi praedium regium, de cuius agris solvitur decima 
manipularis ecclesiae in R y c z y w ó ł . 

ORANI, villa sub parochia ecclesiae de K o cli o w sita, cuius haeres 
Petrus de B y e l y n y de domo Τ a u r o r u m . In qua sunt lanei cmethona-
les, de quibus omnibus solvitur et ducitur decima manipularis et canapalis, 
praepositurae in Κ o cli o w. Item taberna, item hortulaniae, item praedium 
ibi unicum militare, quod appellatur vulgariter B o r o w e , de cuius agris 
solvitur decima manipularis pro praepositura in Κ o c h o w . 

MACZEYOWICZE, villa sub parochia ecclesiae de Κ O c h o w sita, cuius 
haeres Nicolaus M a c z e y o w s k y de domo Τ a u r o r u m . In qua sunt duo 
lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et ducitur decima manipula-
ris et canapalis praepositurae in Κ o cli o w , et valor aestimatur ad duas 
marcas. Item tabernae non sunt. Item hortulaniae duae, sed non habent 
agros. Item praedium est ibi unicum militare, de cuius agris solvitur deci-
ma manipularis ecclesiae parochiali in S z a 111 o g o s c z. 

ZAKRZOW, villa sub parochia ecclesiae de Κ o c LI o w sita, cuius haeres 
Oltli Ρ o w a 1 y a de D o m a s z o w de domo P o w a ł y a. Tu qua sunt lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis praepositurae in S am o g o s cz. Item tabernae 11011 sunt. Item 
hortulaniae 11011 sunt. Item praedium est unicum militare, de cuius agris 
solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali et eius praeposito in Κ o-
c h o w. 

PODSTOLYCZE, villa sub parochia ecclesiae de Κ O c h o w sita, cuius 
haeredes: Martinus, Johannes, Stanislaus de domo T a u r o r u m . In qua sunt 
lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur et ducitur decima manipula-
ris et canapalis iii S a m o g o s c z . Item tabernae 11011 sunt, 11011 sunt hor-
tulaniae. Item praedium est ibi unicum militare, de cuius agris solvitur 
decima manipularis pro praepositura iii K o c h o w. 

OBLIN, villae sub parochia ecclesiae de K o c h o w ambae sitae, quariim 
haeres et possessor Nicolaus M a c z e y o w s k y de domo T a u r o r u m ; in 
O b i y 11 autem sunt undecim lanei, et omnes décimant pro ecclesia et ple-
bano 111 S z a 111 o g o s c z. In Ρ o 1 i k sunt sex lanei, qui décimant pro mensa 
episcopali. Item praedia, non sunt in praedictis villis. 
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KRAMPA, villa sub parochia ecclesiae de Κ o c h o W sita, cuius proprie-
tas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sex lanei cmethonales, 
qui omnes décimant pro mensa episcopali Cracoviensi. Item praedium non 
est. 

SZOBOLOW, villa sub parochia ecclesiae de K o c h o w sita, cuius hae-
res Johannes C z y o l e k de Z y e l y e c h o w de domo T a u r o r u m . In qua 
sunt lanei cmethonales, qui omnes décimant pro mensa episcopali Cracovi-
ensi. Item praedium non est. 

BYELYANY, villa sub parochia ecclesiae de K o c h o w sita, cuius hae-
res Petrus B y e l i n s k y de domo T a u r o r u m . In qua sunt très lanei 
cmethonales, qui omnes décimant Item est ibi praedium unicum militare, 
de cuius agris decima manipularis solvitur pro ecclesia parochiali in W o y -
c z e s c h k o w . 
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THYNYCZIENSE. 
Primum ordinis Sancti Benedicti in dioecesi Cracoviensi 

consistens monasterium in Thyniecz. 

K a s i m i r u s P r i m u s Poloniae rex, qui ex Cluniacensi monasterio in 
Galliis, ubi iam professionem religionis fecerat, et diaeoni arcem susceperat, 
egressus, gubernationem et regimen regni Poloniae, B e n e d i c t o papa N o n o 
dispensante, assumpserat, divinae benignitatis clementiam et bénéficia, quae 
illi et paternum avitumque regnum Poloniae restituerai, pluresque victorias 
de hostibus variis, introneis et propriis, in circuitu Polonici regni consi-
stentibus, et gades terminosque Poloniae regni usurpare conant.ibus illi 
contulerat, recogniturus, duodecim fratribus quos ex monasterio Cluniaczensi 
secum in Poloniam advexernt, aiino Domini 1044. monasterium in colle 
petrosa, quae T h y n y e c z appellatur, ad fluenta W y s l a e sita, fundat et 
locat, ecclesiamque coenobialem in honorem Sancti Petri principis Aposto-
lorum fabricat; et dexteritate regia locum praefatum oppidis, villis, censibus, 
praediis, caeterisque id genus introitibus, in dotem illi datis, locupletat, 
libertatibus quoque plurimis privilégiât, unum quoque fratrem ex duodecim 
secum ex Gallis adductis A a r o n nomine in abbaten! eligi, assumi, qui et 
nitore vitae et religionis sanctimonia praecipuus inter caeteros habebatur, 
procurât. Tanta munificentia in praefatum monasterium usus, ut nullius mo-
nasterii ante et post in hanc diem fundati, fundus dotis tunc a rege C a s i-
111 i r o praestitae, et per monasterium hactenus possessae potuerit aequiparari, 
tanta excellentia et. praerogativa a sui exordio perpetuo privilegiatum, ut 
universa monasteria cellae et loca ordinis Sancti Benedicti sub provincia 
Gneznensi, et in quibuscumque consistentia dioecesibus, iure legitimo et 
praescripto fuit abbatis Thynicziensis pro tempore iurisdictioni, disposition! 
et ordinationi subiecta. Procuravit etiam idem C a s i m i r u s Poloniae rex 
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monasterio a se fundato, ecclesiam parochialem Sanctae Andreae in T h y -
n i e c z , vetusti operis more de petra alba fabricatam, decimis enim mani-
pularibus, proventibus et introitibus, caeterisque id genus redditibus, ad 
collationem et iuspatronatus regis plenarie pertinens fuerat quaestuosa, uniri 
et incorporari; in cuius etiam nunc' proprietate et dominio consistit et per-
sévérât. Amplificasset autem C a s i m i r u s Poloniae rex praefatus dotatio-
nem monasterii Thyniczensis a se inchoatam, et magna ex parte consuniatani, 
nisi ex rebus viventium, fato parum sperato fuisset subtractus. In cuius 
supplementum filii sui natu iunioris V I ad i s l a i qui H e r m an u s appella-
tus est consors illustrissima, mirae religionis ac devotionis foemina J u d i t h 
regina, filia W r a t i s l a i ducis Bohemiae ex prima uxore A d l e y d a Hun-
gariae regis A n d r e a e nata suscepta, oppidum O p p a t h o w y e c z supra 
W i s l a m situm, cum aliquot villis, item villain regiam X a n g n i c z e , cum 
aliis villis supra Ν i d z i c z a m sitis, monasterio praefato munifice de viri 
sui V l a d i s l a i ducis et monarchae Poloniae speciali annuentia et consensu, 
inscripsit perpetuo et donavit. Cuius beneficii tune accepti monachi Thyni-
czienses memores J u d i t h reginae, propter excellentiam enim eminentem 
morum, virtutum, ac generis, nemo illani aliter quam reginam solebat ap-
pellari, in suis orationibus, obsecrationibus et sacrificiis agunt ex nomine, 
et singillatim memoriam specialem, et in secundo illam post primarium fun-
datorem C a s i m i r um Poloniae regem numerant loco. Ad petitionem insu-
per C a s i m i r i praefati Poloniae regis, R a c h e 1 i η u s archiepiscopus Cra-
coviensis, plcrisque decimis manipularibus episcopalis suae mensae, niona-
sterium Thyniczense praefatum insignivit et dotavit. Cui A a r o n eiusdeni 
monasterii Thyniciensis abbas in pontificàtu succedens, amplioribus decimis 
episcopalibus locum ipsuin extulit, et celebrem reddidit, providens, privile-
gians et perpetuo decernens edicto, quod et in praesentem diem mansit illi 
solidum atque ratum, ut quilibet abbas Thyniciensis in signum suae excel-
lentiae, praestantiae et dignitatis, Cracoviensis canonicus censeatur, et non 
secus quam praelatus aut canonicus Cracoviensis, utatur in ecclesia Craco-
viensi et canonicali almutio et stallo canonicis debendo chorali; quod qui-
dem tam pulcherrimum clenodium et insigne ornamentuin neminem ex omnibus 
regni Poloniae abbatibus et praepositis videmus rapuisse; sed nec aliquein 
ex monachis praeter liunc scimus petallum pontificale in Cracoviensi dioe-
cesi et ecclesia gestasse. Cum insuper in villagio X a n g n i c z e ad mona-
sterium Thyniczense pertinente, divisa foret parochialis ecclesia ibi consi-
stens, et duo illani plebani regerent decimis et proventibus limitatis, abbas 
et monasterium Thyniczense décimas et proventus crassioris partis sibi et 
suo monasterio Thyncziensi, titulo unius plebanatus extincto, procuravit 
uniri, et universani parocliiae animarumque curam, in alterum plebanum 
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transfundendo; ab illo quoque tempore ecclesia ipsa in X a l i g n i e z e etsi ad 
nnitatem unius plebani redacta sit, in decimis tamen et agris, atque pratis, 
caeterisque introitibus notabiliter mutilata. In aetate denique nostra prae-
fatae ecclesiae de X a n g n i c z e abbas M a t h i a s , et coenobiales Thynici-
enses, quoniam illis nuperrime successerat, inescati aliam ecclesiam in Τ u-
c h o w oppido, in proventibus et decimis ventrosam, narrando ficte et per-
peram coram summo pontifice N i c o l a o papa Q u i n t o , qualiter bona eorum 
monasterii per Bohemos haereticos fuissent incendiis, rapinis, caeterisque 
expilationibus devastata, obtinuit illam, patrefamilias episcopo Cracoviensi 
Thoma S t r z e m p i n s k y , postmortem D a n i e l i s illius ultimi possessoris 
dormiente, uniri cum suis introitibus et incorporari, et locatis ibi sui ordi-
nis, suique coenobii fratribus, ecclesiam illam per se regere,' et tam in spi-
ritualibus quam temporalibus administrare, coeperunt, in vilipendium et lae-
suram sui ordinis, suique legislatoris confessoris gloriosi et pastoris magnifici 
Benedicti, qui sui ordinis fratres non curam animarum gerere, neque in 
urbibus habitare, sed anachoreticam vitam ducere, et in heremo degere 
sanxivit; sed viderint, qui huiusce scandalosae rei fuerunt auctores, per 
quam auctis monasterii opibus, moribus, virtutibus et legibus evidenter est 
iniuriatum et detractum, viri quoque monastici et religiosi, ex monachis et 
heremicolis, in mundanos redacti. Sed nos propositum nostrum prosequuturi, 
ad describendas décimas, villas et quoslibet Thyneczensis monasterii introi-
tus, calamum invertamus. 

Monasterium Thyniciense , in arce petrosa et ardua situm, quam 
Üuvius I s t u 1 a praeterfluens abluit, habens ecclesiam coenobialem, et cellas 
atque ofticinas monasterii inuro fabricatas. Arx autem ipsa et moeniis et 
turribus, caeterisque propugnaculis notabiliter est emunita, quae nocte et 
interdiu in assidua tenetur custodia. Pulchrum patriae clenodium, et fortis 
contra hostiles insidias munimen, locus vetustus, et in quo etiam in prio-
ribus aetatibus propter eminentiam collis, nusquam arx deerat. Est ibi prae-
dium notabile coenobii, habens citra duos laneos, de cuius agris nulli sol-
vunt decimam, sed earn pro se tollunt et in horreum suum inducunt, praeter 
unam portiouem, quae vinea dicitur, et quae confinât sepi horti ulterioris, 
de qua decimatur plebano S. Andreae. Item est notabile pomarium, plures 
habens arbores foecundas et largas; item sunt duo horti sub monte, in qui-
bus seruntur et plantantur caules, caeteraeque herbae coquinales; item tertius 
liortus cerasis consitus, habens plures apum truncos. 

THYNYECZ, villa habens in se ecclesiam parochialem, S° Andreae Apo-
stolo dicatam, vetusto opere ex petra alba muratam, et quae una asseritur 
de numéro ecclesiarum, quas Petrus cornes de S k r z i η creditur fabricasse; 
cuius proprietas ad monasterium Thynciense pertinet. In qua sunt hortulaniae 
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quatuordecim, lanei cmethonales non sunt, et quilibet solvit pro censu sex 
grossos, duos dies laborando in septimana proprio curru. Item ova, item 
caseos, item gallos; item laborant duos dies curru et quilibet prin-
cipio tenetur metere quinque cassulas, et exinde laborant très dies usque 
ad natale Christi, et ducunt ligna, foenum et alia in C r a c o v i a m , et di-
cuntur curiales. Item tabernae duae, habentes prata et agros, et solvunt 
quaelibet très marcas pro censu. Item molendinum coenobiale in flumine 
S k a w i n k a , et solvit pro monasterio duas sexagenas, et frumenta mona-
sterii omnia absque mensura molere tenetur. Item novem alii vocati pedites, 
quorum sex laborant duos dies in septimana pedibus, et conducunt ligna 
pro monasterio duobus diebus propriis curribus. Item très alii, quinque cas-
sulas metunt, et duos dies laborant, usque ad natale Mariae. Item praedium 
coenobiale est ibi, cuius agri solvunt decimam pro monasterio, praeter ali-
quos agros vineae, qui cedunt plebano. Item de omnibus agris cmethonum 
solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro ecclesia in T h γ-
η i e c z S. Andreae, et valor eius aestimatur ad sex marcas; item duo ibi 
cmethones liberi, qui nihil laborant, quorum unus solvit unam marcam, 
alius très fertones, et quilibet ratione oprawcie tredecim denarios. Item na-
vulum, de quo duae marcae pro censu, quatuor grossi pro vacca in festo 
S. Petri. Haec ecclesia cum suis decimis, parochia et redditibus, translata 
est in oppidum S k a w i n a et plebanus de S k a w i n a earn tanquam matri-
cem, per specialem sacerdotem circa earn assidue manentem, administrât. 
Confinât cum K o s t r z e c z , S k o t h n i k y , S z y d z i n a , K o r a b η i k y et 
S c h i m b a r k , P r z e g o r z a l y e , B y e l y a n y . 

PYEKARY, villa sub parochia de T h i n y e c z sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thinciense pertinet, In qua sunt hortulaniae sex, et quaelibet 
habet tria stadia agri et vocantur maiores hortulani, et non lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu sex grossos, diem laborando in septimana 
unum pedes; item ova decem, item gallos duos in vere, duos in autumno; 
item caseum unum ; item laborant singulis septimanis duos dies proprio 
curru aut aratro, metunt quinque cassulas, item pro powaba metunt quin-
que cassulas, et tredecim denarios ter in anno pro oprawa; item osszyep 
non solvunt, sed pro vacca quilibet eorum septem cum medio grossos. Item 
taberna una habens hortum et pratum, et solvit pro censu duas marcas. 
Item hortulaniae quatuor, quaelibet solvit tredecim denarios in quatuor tem-
poribus, duos grossos pro vacca, tredecim denarios pro oprawa, ter in anno, 
et laborant duos dies in septimana pedes, et duas cassulas metunt cum 
media. Item praedium coenobiale est ibi, de cuius agris monasterium pro 
se tollit decimam. Item omnes agri villae, solvunt decimam manipularem et 
canapalem et conducunt pro monasterio Thincziensi, cuius valor ad quatuor 
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marcas. Item quilibet cmetho dat quatuor culmos canapi. Item molendinum 
est ibi, et solvit unam cum media marcas pro censu. Confinât cum T h i -
n y e c z , S z m y e r d z ą c z a , C e y o w i c z e et R a c z η a et L y s z k y . 

CzEYOWiczE, villa sub parochia de T h i n y e c z sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt hortulaniae sex, non lanei 
cmethonales, et quaelibet solvit duos grossos, unum diem laborat, item ova 
decem, item gallos duos, item caseos duos; item laborant duos dies 11011 
pedites in septimana, sed curru, et ducunt ligna; item pro powaba metunt 
quinque cassulas in frumentis; item osszyep; item taberna una habens agros, 
quae solvit pro censu . . . . ; item hortulani, item praedium coenobiale non 
est ibi. Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et canapalem, 
et conducunt pro episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad duas 
marcas pro una medietate villae, altera autem medietas villae solvit earn 
ecclesiae parocliiali in M o r a w i c z a ; valor duae marcae. Confinât cum Y e -
s z e r z a n i , R a c z n a , P y e k a r y . 

RAOZNA, villa sub parochia de T h in y e c z sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales una 
quarta, et quilibet solvit de duobus laneis pro censu undecim scottos, de 
aliis duobus per decem scottos, de quinto mediam marcam, et de sexto 
scoltetiali mediam marcam latorum grossorum; item ova quadraginta quin-
que, item gallos quadraginta très, item caseos quindeeim pro tota villa; item 
laborare non tenentur unum diem in septimana pedestres, sed tenentur ligna 
et robora conducere pro monasterio varia. Item pro powaba laborant agros 
iutrzyni, quos tenentur arare, Seminare, metere, et conducere frumentis mo-
nasterii. Item osszyep non solvunt; item taberna una habens agros, et solvit 
pro censu très marcas, et tria prandia iudiciorum magnorum; item hortu-
laniae très, duae solvunt per sex grossos, tertia novem scottos, et duos dies 
in septimana laborant. Item praedium coenobiale est ibi, de cuius agris 
monasterium tollit decimam pro se. Item omnes agri villae solvunt decimam 
manipularem, et conducunt canapalem pro monasterio, granum dando, quilibet 
de medio laneo unam mensuram tritici. Item ager dictus C a n t i l i , alias 
D a m b r o w k y , quilibet conventor solvit unam sexagenam. Item quilibet de 
laneo solvit pro plebano in T h i n y e c z meszne. Item omnes cniethones villae 
tenentur pro festo Paschae dare unam pernam lardi, aut unum fertonem, 
et cervisiam solvere tribus iudiciis. Item scoltetia est in eadem villa. Con-
finât cum C z i r n y e c h o w, Ν o w a w y e s ζ, Ρ r z e g y η y a, L y s ζ k y, Ρ y e-
k a r y , Y e s z e r z a n y et C z u y o w i c z e . 

SMYERDZACZA, villa sub parochia ecclesiae de L y s z k y sita, cuius 
proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt quinque lanei 
et una quarta cmethonales, et quilibet solvit pro censu novem scottos latorum 
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grossorum aut valorem, item ova triginta, item gallos duos, item caseos 
duos ; item labores facere 11011 tenentur septimanales, item pro powaba labo-
rant agros iutrzyiiy, quos tenentur arare, seminare, metere, conducere, fru-
mentis monasterii. Item osszyep non tenentur solvere, sed unam vaccam 
dant; item unam pernam lardi, aut pro ilia unum fertonem. Item est una 
taberna habens agros, et solvit très cum media marcas, et tria prandia ma-
gnorum iudiciorum; item très hortulani habentes agros, et solvit unus très 
fertones, et duo per mediam marcam. Item est ibi praedium coenobiale, quod 
nulli dat decimam, sed earn pro se tollit. Item molendinum, solvens duas 
sexagenas, et vetera aedificia impensis monasterii reformans. Item de agris 
cmethonum, tabernae et hortulaniarum, solvitur decima manipularis et cana-
palis uno anno pro episcopo Cracoviensi, altero pro ecclesia in S k a w i η a, 
et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Confinât cum P y e k a r y , 
L y s z k y, C h o r z e 1 i η, C h e ł m , Β y e 1 y a 11 i. 

LYSZKY, villa habens 111 se ecclesiam parochialem, Sancto Nicolao con-
fessori dicatam ligneam, cuius proprietas ad monasterium Thincziense per-
tinet. In qua sunt duodecim lanei et virga media cmethonales, et quilibet 
solvit pro annuo censu media 111 niarcani lat or u m grossorum Pragensium ; item 
ova duodecim, item gallos duos, item caseum unum, item laborant iutrzyny pro 
vere et hyeme, et tenentur agros arare, seminare monasterii frumentis, me-
tere, conducere; item powabani 11011 tenentur laborare. Item plebanus habet 
ibi agros et prata, pro suo praedio. Item tabernae très, habentes agros, 
duae solvunt per duas sexagenas et tert.ia unam niarcani, item hortulania 
una est 111 eadem villa, quae solvit pro annuo censu unam marcam ; item 
est faber, qui de horto solvit unam niarcani. Item plebanus habet proprios 
agros pro praedio. Item praedium coenobiale 11011 est in eadem villa. Item 
advocatia 11011 est, sed duo lanei scoltetiales, solvit quilibet duas mensuras 
avenae, totidem siliginis, quatuor grossos. Item de quolibet laneo solvitur 
una mensura avenae. Item tota villa solvit unam pernam lardi, quam enien-
dani Cracoviae dispensator abbatis demonstraret. Item de omnibus agris cme-
thonum solvitur et conducitur pro decima manipulari et canapali pro mo-
nasterio granuni, dando de laneo quolibet duas mensuras tritici, duas avenae, 
duas siliginis. Item tota villa dat. singulis annis unam vaccam, pro mona-
sterio, aut eius valorem. Confinât cum S z m y e r d z a c z a , R ą c z n a , N o -
w a w y e s z, K a s z o w, C z u ł o w, Μ η i k o w , M o r a w i c / a , C h o r z e l y n. 

Notandum, quia villa L y s z k y fuit quondam monasterii sanctimonia-
lium de Z w y e r z y n y e c z , sed monasteriuni Thincziense cambivit eąm et 
sibi appropriavit, et dedit pro ea monasterio de Z w y e r z y n y e c z villain 
ΛΥ0Ι0 w i c z e , et scoltetiam in K o l b a r k . 

KASSZOW , villa sub parochia de L y s z k y sita, cuius proprietas ad 
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monasterium Thincziense pertinet, In qua sunt viginti lanei cmethonales, et 
quilibet solvit pro censu mediam marcam latorum grossorum Pragensium, 
item ova duodecim, item gallos quatuor, item caseos duos, item laborant 
lutrzyny in P y e k a r y , et tenentur arare, seminare, metere, conducere; item 
powabam laborarc non tenentur; item osszyep solvunt duas mensuras tritici, 
duas siliginis, duas avenae. Item taberna una habens agros, et solvit quin-
que marcas, altera habens agros solvit duas marcas; item hortulaniae non 
sunt, item praedium coenobiale non est. Item omnes agri villae solvunt deci-
mam manipularem et canapalem, et conducunt eam granum dando, de tritico 
duas mensuras tritici, duas avenae, duas siliginis. Item triginta cmethones, 
et quilibet dat pro pastura in agris P r z e l o g i duos choros .avenae. Item 
pro plebano in L y s z k y osszyep solvunt, unam mensuram siliginis et unam 
avenae. Item singulis annis solvunt vaccam pro monasterio, et oprawam per 
medium grossum pro tribus iudiciis magnis. Item sunt ibi très lanei cum 
medio advocatiales, et quilibet dat duas mensuras avenae et unam siliginis, 
et octo scottos. Confinât cum P r z e g i n a , R i b 11 a , C z u 1 o w , C z u 1 o w e k, 
L y s z k y et M n i k o w . 

CZULOW MAGNA, villa sub parochia de R y b n a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt sexdecim lanei et très 
quartae, et quilibet pro censu solvit scottos octo, item ova viginti, item gallos 
quinque, item caseos duos, item laborant duos dies in septimana proprio 
curru aut aratro, item powabam tenentur facere et explere, ter in- anno, 
solum ad horam prandii; item osszyep non solvunt, item tabernae duae 
habentes agros, una solvit duos fertones, altera duas marcas, item hortula-
niae quinque, quaelibet solvit quatuor grossos et decem ova; item praedium 
coenobiale est ibi, de cuius agris monasterium Thincziense tollit. decimam. 
Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et canapalem, et con-
ducunt earn pro monasterio Thincziensi, et valor eius aestimatur ad octo 
marcas, aliquando ad duodecim. Confinât cum R i b 11 a, C z u l o w e k , K a s -
s z o w , M n i k o w , S z o s z n k a et M o r a w i c z a . 

CZULOWEK PARVA, villa sub parochia de R y b Η a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thincziense pertinet, In qua sunt septem lanei cmethonales 
et quatuor cum media virgae, et quilibet solvit pro censu octo scottos 
communes, aut sex latorum scottos, item ova duodecim, item gallos quinque, 
item caseos duos, item laborant iutrzyni, et tenentur pro vere et hyeme 
arare, seminare, metere et conducere, item powabam laborant et expient, 
sed datur eis comestio et potus; item pro osszyep solvunt sex mensuras 
avenae, item taberna una habens agros, et solvit unam sexagenam pro censu, 
item hortulaniae 11011 sunt, item praedium coenobiale non est 111 villa prae-
dicta. Item omnes agri villae solvunt decimam in grano manipularem, et 
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conducunt eam pro monasterio Thincziensi granum dando, de tritico duas 
mensuras, duas avenae, duas siliginis. Confinât cum C z u ł o w, K a s s z o w , 
N o w a w y es z, R i b η a. 

NOWA WYESZ, sub parochia de L y s z k y sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thincicnse pertinet. In qua sunt duodecim lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu mediam marcam latorum grossorum, item ova 
duodecim, item gallos quatuor, item caseos duos, item laborant iutrzyni, et 
tam pro vere quam pro hyeme tenentur arare, seminare, metere, conducere; 
item powabam non laborant, item osszyep non solvunt; item taberna una 
habens agros, quae solvit très marcas, in area etiam cmethonali, in qua 
propinatur cervisia, solvitur una cum media marca, propter tabernam prae-
fatam ; item hortulani ; item praedium coenobiale non est in praefata villa. 
Item omnes agri villae solvunt decimam non manipularem et canapalem, sed 
eam conducunt pro monasterio dando granum, duas mensuras tritici, duas 
siliginis, duas avenae. Item praefata villa, una cum villa P r z e g i n y a , 
solvunt monasterio vaccam pro festo Sancti Petri. Item villa praefata solvit 
quatuordecim grossos pro perna lardi. Item sunt ibi duo lanei scoltetiales 
et très quartae, quilibet solvit quatuor grossos, unam mensuram siliginis et 
duas avenae. Confinât cum K a s s z o w , C z u l o w e k , R i b η a, P r z e g i n y a , 
C z y m y e c h o w et R a c z η a. 

PRZEGYNYA, villa sub parochia de C z y m y e c h o w sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt quatuor lanei cme-
thonales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam communis, item ova 
duodecim, item gallos quatuor, caseos duos, item laborant iutrzyni, tenenturque 
agros...; item powabam non laborant, item osszyep non solvunt; item tabernae 
duae, una monasterii, altera militaris, item hortulaniae non sunt, item prae-
dium non est ibi coenobiale. Item omnes agri villae de monasterii proprie-
tate, solvunt decimam manipularem et canapalem, et conducunt eam Cra-
coviensi episcopo, aut dando duas mensuras tritici, duas siliginis et octo 
scottos latorum; item tenentur procurare nuntium episcopalem, liabent de 
conditione solutionis decimae J o h a n n i s Cracoviensis episcopi Privilegium, in 
T h y n i e c z repositum, unum cum villa R i b η a. Item sunt ibi lanei, perti-
nentes ad Johannem S k a w i 11 s k y de domo D o 1 i w a. Confinât cum C z i 1*-
n y e c h o w, R u s z o c z i c z e, Β r o d 1 a, R i b 11 a, Ν o w a W y e s z et R a c z 11 a. 

CZYRNYECIIOW, villa parochialem ecclesiam habens in se, cuius villae 
proprietas pro una parte pertinet ad monasterium Thincziense. In qua sunt 
duo lanei cmethonales et quilibet solvit pro censu . . . ; item ova duodecim, 
item gallos quatuor, item caseos duos, item labor; item powabam. non labo-
rant; item osszyep non solvunt; item tabernae 11011 sunt in parte monasterii, 
item hortulani, item praedium coenobiale ibi non est, Item pro altera 
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medietate villa pertinet ad Zegotham O b r i e h t de domo B i p p e n η i u m, qui 
habet ibi praedium, de quo solvit decimam ecclesiae ibidem in C z i r n y e -
c l i o w , e t . . . laneos cmethonales. Item habet ecclesia laneos et agros pro 
suo praedio, usu et necessitate. Item de omnibus agris villae solvitur decima 
ecclesiae in C z i r n y e c h o w , et valor eius aestimatur ad sex marcas. et 
solvitur tam de agris monasterii, quam militaribus. Confinât cum P r z e g i -
II y a, R u s z o c z i c z e. W o ł o w i e z e. 

R V B N A , villa habens in se ecclesiam parochialem. Sanctae Mariae As-
sumptioni dicatam, cuius proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. 
In qua sunt decem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu mediam 
marcam latorum grossorum, item ova duodecim, item gallos quatuor, item 
caseum unum; item laborant conducendo fimum, falcastrando pratum, et 
conducendo foenum; falcastrant avenam et conducunt. Item powabam in 
iutrzyni expient, et tenentur arare, seminare, metere, conducere pro vere 
et hyeme. Item osszyep solvunt, de qualibet virga medium chorum tritici, 
siliginis et avenae; item tabernae duae habentes agros, et quaelibet solvit 
pro censu quatuor marcas. Item hortulaniae très habentes agros, nil solvunt, 
sed quaelibet in septimana unum diem laborat. Item praedium coenobiale, 
de cuius agris nulli solvit decimam, sed earn pro se tollit. Item omnes agri 
villae solvunt decimam et conducunt, tain manipularem, quam canapalem pro 
episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad duodecim marcas, aut 
per octo scottos latos, duas mensuras tritici, et duas siliginis pro festo 
Sancti Martini, et expensas nuntio episcopali. Item duo molendina, habentia 
agros ex praedio, de quibus decimam solvunt pro monasterio Thyncziensi. 
inferius solvit duas sexagenas, superius duas marcas, et ibi piscina. Item 
cmethones solvunt ma.ldry pro monasterio, de qualibet virga chorum triplicis 
grani, tritici, siliginis et avenae. Confinât cum B r od l a , P r z e g y n y a . 
C z u l o w e k , N o w a W y es z, S o s z n k a , C z u ł o w, P o r a b a , Z a l y as z. 

BACZYCZYN, villa sub parochia de M o r a w i c z a sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu . . ., item ova duodecim, item gallos quatuor, 
item caseos duos; item laborant iutrzyni, et tenentur arare, seminare, me-
tere, conducere; item powabam, item osszyep, item taberna, item hortulani, 
item praedium coenobiale 11011 est. item omnes agri villae solvunt decimam 
pro ecclesia in M o r a w i c z a , et percipiunt earn duo plebani in M o r a w i -
c z a viribus alternis. Villa praefata in toto desertata est, praeter molendinum 
dictum B a r c z i c z y n , molendinum in flumine W y e l g a r z e k a est ibi. quod 
solvit pro monasterio très marcas; habens agros et prata. Confinât cum 
S z o s z n k a , M o r a w i c z a . C h r o s z n a , M n i k o w , C z u l o w et R i b 11 a. 

GRODZYECZ, villa sub parochia de R e g u ł i c z e sita, cuius proprietas 
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ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt undecim cum medio lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu ; item ova duodecim, item 
gallos quatuor, item caseos duos ; item laborant iutrzyni, tenentur enim arare, 
seminare, metere, conducere ; item powabam, item osszyep, item taberna, 
item hortulani, item praedium coenobiale est in eadem villa, de cuius agris 
monasterium decimam tollit. Item omnes agri villae solvunt pro monasterio 
Thinciensi decimam manipularem et canapalem, et conducunt earn granum 
dando triplex, videlicet duas mensuras tritici, duas siliginis, duas avenae. 
Item scoltetia est ibi, habens duos laneos, de quibus decimat.. . Confinât cum 
Z a 1 y a s z o w a, Ρ o r a m b a, R e g u 1 i c z e, R u d n o . 

REGULYCZE, villa parochialem ecclesiam habens in se, Sancto Laurentio 
dicatam, cuius proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt 
novem lanei cmethonales et novem virgae, et quilibet solvit per mediam 
marcam communis, item ova duodecim, item caseos duos, item gallos qua-
tuor, item labor, item powabam, item osszyep, item taberna, item hortulaniae ; 
item praedium coenobiale non est ibi. Item omnes agri villae solvunt et 
conducunt decimam manipularem et canapalem, pro episcopatu Cracoviensi, 
et valor eius aestimatur ad decem marcas. Item scoltetia est ibi. Confinât 
cum G r o d z e c z . 

SKAWINA, oppidum, quod tribus villis coenobialibus, videlicet utraque 
B a b y c z e N o v a et A n t i q u a , et P y s s a r y , cmethonibus depositis in 
agris cmethonalibus locatum est, per C a s i m i r u m S e c u n d u m Poloniae 
regem, qui et Castrum et civitatem muravit 1 3 6 4 , habens in se ecclesiam 
muratam, cuius proprietas ad coenobium Thincziense pertinet. In quo sunt 
novem lanei, et quilibet solvit pro censu . . . Item de eisdem novem laneis 
solvitur decima fertonalis in latis grossis Pragensibus, praebendae Cracovi-
ensi dictae Zyrawska, et tenentur consules oppidi illam recolligere, et sol-
vere pro festo Sancti Martini Cracoviensis eiusdem praebendae canonico. 
Item in eodem oppido est advocatus, habens castellum muratum, et advo-
catiam vendidit Michaeli de B e r i t h dicto P u s c h n i k , nobili de domo 
D o l i w a, M s c i s i a us abbas pro trecentis marcis latorum grossorum 1394. 
Item sunt ibi duo molendina in flumine S c a l a , cuius proprietas ad advo-
catum pertinet, et solvit metretas pro advocato et braseum. Item est ibi 
ecclesia parochialis murata lapide, in honorem Sancti Spiritus dicata, cuius 
unicus est collator abbas Thincziensis et conventus. Item sunt ibi agri 
advocati praediales, de quibus solvitur decima manipularis ecclesiae in S k a -
w i n a . Valor eius ad quatuor marcas. Confinât cum S t h i m b a r k , K o r a -
b η i k y, L u b y e r t h o w, M o g i l a n y , Β u k o w y e, R a d z e s c h o w, Z o y o w 
et J u r c z i c z e . Item plebanus habet agros proprios et prata. 

STHYMBARK, villa sub parochia de S K A W I N A , cuius proprietas ad 
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monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt sex hortulaniae, lanei cmetho-
nales non sunt, et solvit quilibet hortulanus niediam marcam ; item ova non 
solvunt, item caseos non solvunt; item gallos duos solvunt, item laborant 
unum diem in septimana, quilibet proprio curru aut aratro, si opus fuerit, aut 
pedibus, item powabam, item osszyep; item tabernae non sunt, item hortu-
laniae, item praedium coenobiale est ibi, de cuius agris monasterium tollit 
pro se decimam. Item omnes agri villae solvunt decimam tantummodo ma-
nipularem et non canapalem, et conducunt earn in horreum coenobiale, et 
valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Confinât cum T h i n y e c z , S k a -
w i n a , J u r c z i c z e . 

SZYDZYNA , villa sub parochia ecclesiae de S k a w i n a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt sex lanei cmetho-
nales et quilibet solvit pro censu annuo sex grossos, item ova, item gallos, 
item caseos, item laborat quilibet diem unum in septimana proprio curru 
et conducunt ligna pro monasterio, quinque cassulas in principio messis 
tenentur metere, abinde vero laborat quilibet duos dies in septimana, usque 
ad festum Nativitatis Sanctae Mariae. Item oprawam solvunt in tribus 
magnis iudiciis per tredecim denarios. Item est ibi taberna una, item 11011 
sunt hortulaniae, item tion est praedium, taberna praefata ratione horti, 
in quo fuit olim area cmethonalis, solvit unani marcam. Item agri villae 
diversimode solvunt decimam manipularem, nam uno anno de tota villa per-
cipit illam praebenda Cracoviensis Zyrawska, altero vero anno percipit earn 
praebendae Cracoviensis vicaria dictae Thopolska, de aliquibus autem agris 
percipit earn praebenda Cracoviensis Zakrzowska, Item in eadem villa sunt 
lanei, qui pertinent ad proprietatem altaris . . . . Confinât cum S k o t h η i k y , 
O p a t h k o w i c z e , K o r a m b n i k y , S k a w i n a et T h y n y e c z . 

BOYANOWYCZE , villa sub parochia de S k a w i η a sita. cuius proprietas 
ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et 
solvit quilibet , item ova, item gallos, item caseos, item labor, 
item powabam, item osszyep ; item tabernae non sunt, non sunt hortulaniae, 
item praedium non est amplius. Item omnes agri villae solvunt decimam . . , 
Villa praefata iam 11011 est in rerum natura, oppido enim S k a w i n a unita, 
est, et omnes agri eius, oppidanis Skavinensibus distributi. 

BUKOWYE, villa sub parochia ecclesiae de S k a w i n a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt novem lanei 
cmethonales et très hortulaniae, et quilibet solvit pro censu mediam marcam, 
item ova quinquaginta omnes, item gallos quilibet duos, item caseos omnes 
in communi decem; item labor cmethonum, falcastrant pratum, foenum 
colligunt, et conducunt in praedium monasterii; datur eis cerevisia, aries et 
panis, item pernam lardi solvunt, aut fertonem, item unum octuale cervi-
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siae pro festo Sancti Martini, aut unum fertonem; item taberna una solvit 
fertonem pro censu ; item hortulaniae duae habentes agros et quilibet solvit 
novem scottos. Item praedium ibi unicum coenobiale, de cuius agris non 
dat alicui decimam, sed earn pro se tollit et in horreum suum inducit. 
Item est ibi unum molendinum coenobiale, et solvit pro censu unam mar-
cam. Item agri omnes solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro vicaria perpetua praebendae Cracoviensis, dictae Bosuthowska. 
et valor eius aestimatur acl duas marcas pro una medietate villae, pro 
altera vero medietate villae monasterio Thyncziensi, et valor eius ad duas 
marcas. Confinât cum M o g i l a n y , L u b e r t h o w , S k a w i n a , R a d z e -
s c h o w et W o ł y a , K o r a m b n i k y , C h o r o w i c z e , G l o g o c z o w . 

ZORZOW, villa sub parochia de S k a w i n a sita, cuius proprietas ad 
monasterium T h i n c z i e n s e pertinet. In qua sunt duodecim lanei cme-
thonales et quilibet solvit decem et octo grossos, item ova sexaginta omnes; 
item gallos non solvunt, item caseos octo omnes, item labor, item powa-
bam laborant, tenentur enim pro vere et hyeme, arare, seminare, metere, 
et conducere ; item osszyep datur ab omnibus in commune, siliginis triginta 
duae mensurae, tritici undecim mensurae, avenae viginti duae mensurae; 
item taberna una habens agros quae solvit duas marcas pro censu ; item 
hortulaniae non sunt, item est molendinum monasterii, quod solvit metre-
tas. Item praedium coenobiale non est in eadem villa. Item omnes agri 
villae solvunt decimam manipularem et canapalem, et conducunt gra-
num triplex, pro monasterio. Item est ibi scoltetia, de cuius agris solvitur 
decima manipularis pro monasterio Thincziensi. Item pro poradlne, alias 
pro censu ducali, solvunt omnes pro festo Paschae très fertones, pro festo 
vero Sancti Michaelis unam marcam. Confinât cum R a d z e s z o w , Z o r z o -
w e k , alias G o l u c h o w y e c z , J u r c z i c z e , et S k a w i η a. In Zathoriensi 
districtu ; empta per B o g d a 1 u m abbatem apud V e η c z e s 1 a u m ducem 
Zathoriensem. 

RADZESCHOW, villa habens in se ecclesiam parochialem, Sanctae 
dicatam cuius proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt 
undecim lanei cmethonales et una virga, et quilibet solvit pro censu mediam 
marcam et hi lanei in regno Poloniae consistunt; in Zathoriensi vero terra sunt 
lanei novem et novem virgae, et quilibet solvit unum fertonem latorum grosso-
rum, item ova decem de laneo; item gallos non solvunt, caseum unum; 
item laborant iidrzyni arando serendo, metendo, conducendo, unum pratum 
suis expensis, aliud expensis monasterii falcastrant, colligunt et conducunt; 
item taberna. item poradlne solvunt très fertones latorum grossorum ; item 
praedium est ibi coenobiale exiguum, scolteti melius, item pernarn lardi 
solvunt, aut quatuordecim grossos. Item vaccam dant pro festo Sancti Petri. 
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Item crowne media marca pecuniae communis, aut novem scotti latorum 
grossorum. Item de omnibus agris solvitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Thincziensi, et per incolas conducitur in horreum, et valor 
eius aestimatur ad decem marcas. Item est ibi scoltetia habens duos laneos, 
de cuius agris datur decima in R a d z i s ζ ο w ibidem ecclesiae ct plebano. 
Confinât cum Z o r z o w , B r u n o w s k a W o ł y a, Β r u n a c z o w. In Zatlio-
riensi districtu. 

BRUNACZOW, villa sub parochia de R a d z e s z o w sita, cuius proprietas 
ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, de 
quibus solvitur pro censu Item villa praefata in toto est deserta, et agros 
eius colunt cmethones de villa R a d z e s z o w, et solvunt pro censu 
Item decima villae praefatae pertinet ad praebendam dictam Zakrzewska, 
pro qua cmethones de R a dz es cli o w eos colentes, solvunt canonico duas 
sexagenas latorum grossorum pro decima manipulari, ad quam ex debito 
obligantur, si esset possessionata. In Zathoriensi districtu. 

BRUNACZOWSKA WOLYA, villa habens parochialem ecclesiam in se, cuius 
proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt quatuordecim 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam. Est ibi 
ecclesia parochialis lignea, Nativitati Beatae Mariae virginis dicata, cuius 
collator unicus abbas et conventus Thincziensis ; item solvit quilibet de laneo 
viginti quatuor ova, caseos duos, gallos 11011 solvunt, hortulaniae 11011 sunt 
iutrzyni laborant, tenentur enim arare, seminarc, metere, conducere, item 
vaccam dat pro festo Sancti Petri tota villa ; item pro perna lardi quatuor-
decim grossos, item pro poradlne très marcas, cum quindecim grossis, item 
pro krowne unam marcam, item decimam Confinât cum L a n c z k o -
r 011 a , K r z y w e c z k a , L i n c z e , J u r c z i c z e , R a d z e s z o w.